

	литературы)																						
10	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заведующая библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) *Сергеева* (подпись) О.В. Сергеева (Ф.И.О.) 13.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по БОП (должность) *Н.Н. Выдрина* (подпись) Н.Н. Выдрина (Ф.И.О.) 13.08.2024 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (должность) *З.Л. Савина* (подпись) З.Л. Савина (Ф.И.О.) 13.08.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 (№ в реестре экспертов) *Борова* (подпись) Борова Яна Александровна (Ф.И.О.) 29.07.2024 (дата)